
                               únor 2013 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

pátek   1. 2.   09.00   výuková učebna               vstupné: 10,- Kč 

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI – SRDÍČKOVÉ VYRÁBĚNÍ 
Věříte, že se dá z papírového srdíčka vyrobit zvířátko? A dokonce ne jenom jedno! Zveme děti i dospělé na dílničku, 
kde si takových zvířátek vyrobíte hned několik.  

sobota   2. 2.   20.00   velký sál              vstupné: 100,- Kč 

CHARITA PLES 
Hraje: kapela Elizabeth. Předprodej vstupenek: Zlatnictví Mrzenovi. 

středa   6. 2.    17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
středa   6. 2.    18.00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
čtvrtek   7. 2.    18.00   loutkový sál                vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – MÉNĚ ZNÁMÉ ZAJÍMAVOSTI JIŽNÍCH ČECH 
Přednáší: Josef Bílek. 

sobota   9. 2.     

MILEVSKÉ MAŠKARY 2013  
aneb Milevské maškary tančí s Fantomem! 
PRŮVOD MILEVSKEM    14.00   od Domu kultury 
Trasa průvodu: DK Milevsko – Nádražní ul. – Tyršovo nám. – Havlíčkova ul. – Růžová ul. – 
nám. E. Beneše – Riegrova ul. – Husovo nám. – Riegrova ul. – nám. E. Beneše 
DĚTSKÝ MASOPUSTNÍ REJ  15.30   velký sál DK  
Hraje: DJ Paul, vstupné: v masce zdarma, ostatní: 50,- Kč 
MASOPUSTNÍ ZÁBAVA   19.00   velký sál DK 
Hraje: Fantom, vstupné: v masce zdarma, ostatní: 100,- Kč 
Podrobnější informace na plakátech, www.milevskemaskary.cz a www.dkmilevsko.cz. 

úterý   12. 2.   18.00   loutkový sál  

TURISTICKÁ BESEDA – APULIE – PODPATEK ITALSKÉ BOTY 
Klub českých turistů. Přednáší Mgr. Michal Hrazdil. 

středa   13. 2.    14.00 – 17.00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

čtvrtek   14. 2.   17.30   výuková učebna            vstupné: 180,-  Kč 

KURZ – ORIGINÁLNÍ DRÁTĚNÝ ŠPERK 
Výroba drátěného šperku pod vedením manželů Pichových. Délka kurzu cca 2 – 2,5 hodiny. Součástí kurzu bude 
seznámení s historií drátování. 

pátek   15. 2.   18.00 – 24.00  velký sál               vstupné: 160,- Kč 

SENIOR PLES             členové Senior klubu: 80,-Kč 

Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska ve spolupráci se Senior 
klubem ZVVZ pořádají Senior ples, na kterém tentokrát zahraje k tanci a poslechu 
kapela Netolička. 
Kapelu tvoří dvě baskřídlovky, dvě křídlovky, dva doprovody, bastrumpeta, tuba a 
bicí. Muziku obohacují dva zpěváci. 

http://www.milevskemaskary.cz/
http://www.dkmilevsko.cz/


                               únor 2013 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

V průběhu večera budou moci návštěvníci plesu zhlédnout i vystoupení malých tanečníků, kteří tancují pod vedením 
Jaroslava Bolka. Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

sobota   16. 2.    20.00   prostory DK               vstupné: 150,- Kč 

SPORTOVNÍ PLES 
Hraje: RM Band. 

úterý   19. 2.   18.00   výuková učebna               vstupné: 30,- Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – PRVNÍ POMOC VČERA A DNES 
Na večeru se dozvíte informace o linkách tísňového volání, rozdíl v první pomoci dnes a v minulosti, dále informace o 
kontrole základních životních funkcí, o resuscitaci a další. 
Přednáší: Lukáš Nebes, zdravotník a lektor Červeného kříže 

pondělí  21. 2.    09.00   výuková učebna 

PŘEDNÁŠKA A BESEDA – PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI SENIORŮ 
Pořádá: Senior klub ZVVZ. 

sobota   23. 2.    20.00   velký sál              vstupné: 100,- Kč 

7. DIA PLES 
K tanci a poslechu hraje skupina Gentleman. 
Výtěžek z tohoto plesu bude použit na letní tábor pro děti nemocné cukrovkou a celiakií. Předprodej vstupenek 
v prodejně Hátle interiéry – sklo, porcelán, kuchyňka – 1. patro. Více informací na tel.  608 223 098. 

neděle   24. 2.    15.00   velký sál                 vstupné: 50,- Kč 

NEZBEDNÁ POHÁDKA 
Hraje: Divadelní spolek Prácheňská scéna v Písku. 
Pohádku napsal Milan Kurstein. Předlohou pro scénář mu byly popletené pohádky autora příběhů o kocourovi 
Mikešovi Josefa Lady. V pohádce se ocitneme na zámku, na trhu, v loupežnické jeskyni, ale i v pekle. Setkáme se s 
princeznou, princem, čerty či loupežníky. Jen vodník chybí. Všechno je ale jinak, než bychom očekávali. 

úterý   26. 2.   18.00   loutkový sál   

TURISTICKÁ BESEDA – TURECKO, ISTANBUL 
Klub českých turistů. Přednášejí: manželé Jelínkovi. 

středa   27. 2.   18.00   loutkový sál  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
 

PŘIPRAVUJEME NA BŘEZEN: 
neděle   17. 3.    19.00   velký sál    vstupné: 250,- Kč 

PETR SPÁLENÝ A APOLLO BAND + Miluška Voborníková 
Petr Spálený se hudbě se věnuje profesionálně od roku 1967, kdy přijal nabídku 
Jiřího Štaidla na angažmá v tehdejším hudebním divadle Apollo. Koncertoval a 
nahrával s Apollobeatem, později skupinou Apollo nepřetržitě 20 let (1967–1987). 
Existují však i nahrávky s velkými orchestry. V letech 1987–1992 skládá hudbu pro 
všechna představení Divadla Jiřího Grossmanna, kde také vystupoval. Psal hudbu do 

TV pořadů DJG „Zajíc v pytli". Pro divadlo E. F. Buriana složil 
hudbu k inscenaci „Šatra“. Na konci roku 1995 se Petr Spálený 
znovu vrátil na koncertní pódia s novou skupinou Apollo a 
Miluškou Voborníkovou. Od roku 2001 koncertuje s kapelou Apollo Band. Repertoir není vymezen 
jediným stylem. Pohyboval se od rocku a popu přes country music až k experimentální tvorbě (Zvon 
šílencův, dvojalbum Podoby).  
Rezervace vstupenek probíhá již nyní na www.milevskem.cz, platnost rezervace 14 dní. Vstupenky je 

možné zakoupit v kanceláři Domu kultury. 
 

http://www.milevskem.cz/


                               únor 2013 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082, galerie@dkmilevsko 

do 22. 2.                         vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ  
24. ročník tradiční výstavy.  
Vystavují: Bártík Roman, Baštýrová Petra, Bernotová Marie, Hlavín Jan, Hlinomazová Věra, Honzík Luděk, Jelínek Milan, 
Kalina Ladislav, Klusáková Romana, Kortanová Iveta, Kotalík Pavel, Kramperová Jana, Kroupa Aleš, Marešová Jana, 
Márová Marie, Máša Pavel, Nožička Karel, Nožička René, Pich Pavel, Pichová Věra, Roubal Jaroslav, Sedláček Stanislav, 
Slavková Marie, Stachová Zdeňka, Stehlík Vlastimil, Štemberková Pavlína, Štindlová Eva, Truhlář Richard, Třeštík 
Martin, Vais Miloš.  

pátek   22. 2.    19.30 

HUDEBNÍ SKLEPY – JIŘÍ DĚDEČEK A HOSTÉ  
60 let na světě, z toho 40 na pódiu! 
Koncert k 60. narozeninám Jiřího Dědečka. 
Jiří Dědeček – kytary, zpěv, autorské čtení v rámci svých narozenin.  
Jan Burian – klavír a zpěv, dlouholetý spoluhráč přijede s hudební gratulací a dojde jistě i 
na společné hraní. Překvapení – mezi gratulanty budou i další hudebníci. 
 
 


